a)  pre Materskú školu Cirkevnej základnej školy s materskou školou MARIANUM 
s vyučovacím jazykom maďarským – MARIANUM Egyházi Alapiskola és Óvoda, Ul. 
biskupa Királya 30, Komárno – Komárom, ako organizačná zložka Cirkevnej spojenej 
školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, 306 956,29 € (slovom: 
tristošesťtisíc deväťstopäťdesiatšesť eur a 29/100 centov); 

b) pre Školský klub detí, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 
spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, 81 598,01 € (slovom: 
osemdesiatjedentisícpäťstodeväťdesiatosem eur a 01/100 centov) 

c) pre Výdajnú školskú jedáleň, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 
spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, 47 802,30 € (slovom: 
štyridsaťsedemtisícosemstodva eur a 30/100 centov) 

4. Ak v priebehu rozpočtového roka dôjde k úprave nápočtu finančných prostriedkov podľa § 
2 ods. 1 písm. c) nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 668/2004 Z. z. o rozdeľovaní 
výnosu dane z príjmov územnej samospráve v znení neskorších predpisov zmluvné strany